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Değerli Üyelerimizin Dikkatine 

Sizleri bilgilendirmekten memnuniyet duyuyoruz. Derneğimizin güncel faaliyetleri ve  

sektörümüzle ilgili önemli etkinlikler aşağıda yer almaktadır:

1- Yeni Ofisimizin Açılışı, Düzenlenen Törenle Gerçekleştirildi – 02.12.2025 

Derneğimizin yeni ofisinin faaliyete geçirilmesi vesilesiyle düzenlediğimiz Açılış Töreni’ne katılım 

gösteren, arayarak ya da mesaj göndererek iyi dileklerini ileten, çelenk ve çiçek göndererek desteğini 

sunan tüm kurum ve kişilere en içten teşekkürlerimizi sunarız. 

 

Başta TÜSEB Başkan Yardımcısı Murat Saygın bey olmak üzere; İKMİB yetkililerine,  TÜMDEF ve 

bağlı derneklerimizin kıymetli başkanları ile yönetim kurulu üyelerine, sektörümüzün değerli sivil 

toplum kuruluşlar başkanlarına ve yetkililerine, sektör kümelenmelerine, üyelerimize, çözüm 

ortaklarımıza, sektör temsilcilerine ve misafirlerimize bizleri yalnız bırakmadıkları için şükranlarımızı 

iletiyoruz. 

 

Yeni ofisimizin hayata geçirilmesinde emeği geçen, katkı sağlayan, desteğini esirgemeyen tüm 

paydaşlarımıza ayrıca teşekkür ederiz. Bu süreçte göstermiş olduğunuz ilgi ve dayanışma, 

derneğimizin geleceğe daha güçlü adımlarla ilerlemesine vesile olmuştur. 

 

Yeni ofisimizde sektörümüz için aynı azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğimizi, her bir 

paydaşımızı derneğimizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyacağımızı ifade etmek isteriz. 

Kapılarımız, iş birliğine, ortak akla ve sektörümüzün gelişimine katkı sunmak isteyen herkese her 

zaman açıktır. 

 

Bu anlamlı günde yanımızda olan ve olamayan tüm dostlarımıza tekrar teşekkür eder, birlik ve 

beraberlik içinde daha nice başarılı çalışmalara imza atmayı temenni ederiz. 

https://www.massiad.org.tr/haber/dernegimizin-yeni-ofisinin-faaliyete-gecirilmesi-vesilesiyle-

duzenledigimiz-acilis-toreni-gerceklestirildi/13737/ 

 

 

https://www.massiad.org.tr/haber/dernegimizin-yeni-ofisinin-faaliyete-gecirilmesi-vesilesiyle-duzenledigimiz-acilis-toreni-gerceklestirildi/13737/
https://www.massiad.org.tr/haber/dernegimizin-yeni-ofisinin-faaliyete-gecirilmesi-vesilesiyle-duzenledigimiz-acilis-toreni-gerceklestirildi/13737/
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2- Istanbul Economy Summit 2025 – New Balances & Global Cooperation (İstanbul  

Ekonomi  Zirvesi 2025) - 11–12 Aralık 2025 

İstanbul Çırağan Palace’da düzenlenen Istanbul Economy Summit 2025 – New Balances & Global  

Cooperation (İstanbul Ekonomi Zirvesi 2025) etkinliğine Başkanımız C. Sadrettin DAİ katılım  

sağlamıştır.   Zirvede; jeopolitik dönüşümler, küresel ticaretin geleceği, finansal dayanıklılık,  

dijitalleşme ve yeni ekonomik iş birlikleri başlıkları altında kamu, iş dünyası ve akademi temsilcileri  

bir araya geldi. 

 

 

3- İKMİB İlaç Sektörü Komite Toplantısı – 17.12.2025 

Söz konusu toplantıya  Başkan Yardımcımız Ufuk Özkaya  katılım sağladı.Ticaret Bakanlığı Kimya, 

Toprak ve Sağlık Endüstrileri Daire Başkanı Sn.Alper Eriten, Ticaret Bakanlığı Uzmanı Sn. Selçuk 

Bozok, sektör STK temsilcileri ve sektör firmalarının katılım sağladığı toplantıda; ihracat rakamları, 

MDR ve IVDR değerlendirildi. Ticaret Bakanlığını destekler ile ilgili web sayfası 

https://kolaydestek.gov.tr/ Kolay Destek, Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 14 farklı desteğin daha 

kolay ve anlaşılır biçimde sunulmaktadır. Ayrıca, MDR ve IVD kapsamındaki destek mekanizmalarına 

ilişkin sektörde yaşanan bilgi karmaşasının giderilmesi amacıyla, önümüzdeki dönemde sektöre açık 

bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır. Bu toplantı ile ilgili güncel ve doğru 

bilgilerin paylaşılması, uygulamaya yönelik soru işaretlerinin netleştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

https://kolaydestek.gov.tr/
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4-  11. Türk Tıp Dünyası Kurultayı – 24-26 Kasım 2025 

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, TÜSEB Başkanı Prof. Dr. Ümit Kervan ile Nobel Ödüllü 

Bilim İnsanımız Prof. Dr. Aziz Sancar’ın katılımıyla başlayan 11. Türk Tıp Dünyası Kurultayı’nın 2. 

gününde, bilimin gücü ve sağlık alanındaki millî hedefler ön plana çıktı. 

 

Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu kurultayda yaptığı konuşmada, “Biliyoruz ki ülkemizin 

gerçek gücü; laboratuvarlarda, hastane koridorlarında, üniversite kürsülerinde ve bilimle yoğrulan 

zihinlerde filizlenmektedir.” sözleriyle sağlık sektörünün ve bilimin önemini vurguladı. Oturumlarda  

sağlık ve teknoloji alanının öncü isimleri güçlü bir vizyon ortaya koyarak geleceğe ışık tuttu. 

 

Kurultayının 3. gününde 2025 TÜSEB Aziz Sancar Bilim, Hizmet Ve Teşvik Ödül Töreninde ödüller 

sahiplerini buldu. 

 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen ödül töreninde 

bilim insanlarımıza ödülleri Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından verildi. 

https://www.massiad.org.tr/haber/tuseb-11-turk-tip-dunyasi-kurultayi/13735/ 

 

 

https://www.massiad.org.tr/haber/tuseb-11-turk-tip-dunyasi-kurultayi/13735/
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5- İTO İlaç ve Tıbbi Cihaz Meslek Komitesi’nden KKTC’de Önemli Ziyaretler 

İstanbul Ticaret Odası (İTO) İlaç ve Tıbbi Cihaz Meslek Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 

(KKTC) gerçekleştirdiğimiz ziyaretler kapsamında, KKTC Sağlık Bakanı Dr. Hakan Dinçyürek ve 

KKTC Ticaret Odası Başkanı Sayın Turgay Deniz ile bir araya geldi. 

 

Gerçekleştirilen görüşmelerde; Türkiye ve KKTC arasındaki sağlık politikaları çerçevesinde tıbbi 

cihaz sektöründe üretimden tedarik süreçlerine uzanan iş birliği imkânları ele alındı. Mevzuat uyumu, 

pazara erişim, ihracat olanakları, sektörel kapasitenin güçlendirilmesi ve karşılıklı ticaretin 

geliştirilmesine yönelik ortak çalışmalar hakkında kapsamlı bir görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

   
 

6-Expomed Eurasia 2026 – 16–18 Nisan 2026 

Türkiye’nin tek ve bölgenin en büyük ihtisas fuarı Expomed Eurasia 2026, bu yıl da ziyaretçilerine 

sektördeki en son yenilikleri, medikal teknolojileri ve sağlık hizmetlerini sunacak. Sektörün lider 

firmalarının buluştuğu bu etkinlik, yeni iş birlikleri kurulmasına, güncel bilgi ve deneyim 

paylaşımına fırsat tanıyacak. 

       Dernek Üyelerimize özel, sınırlı süreyle geçerli erken dönem fiyatlarını kaçırmayın! 

     Stant alanı kiralama formu: www.expomedistanbul.com 

7- Derneğimize katılan yeni üyelerimiz: 

 

ENDOPENTA SAĞLIK HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş. 

 

MASSİAD olarak inanıyoruz ki; birlik ve iş birliği ile sektörde daha güçlü adımlar atabiliriz. 

Siz değerli üyelerimizin desteği ile çalışmalarımızı sürdürüyor ve sektörel gelişmeleri yakından 

takip ediyoruz. 

 

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR 

Saygılarımızla, 

MASSİAD Yönetim Kurulu 

 

http://www.expomedistanbul.com/

